PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇADAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n.° 032/2018-CJCI

Belém, 13 de março de 2019.

Ref. SIGADOC PA-MEM-2019/08768

A Sua Excelência (o) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Vara Criminal da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a).

Cumprimentando-o (a), solicito observara necessidade de cumprimento
da Recomendação Conjunta n° 005/2018-CJRMB/CJCI, com relação ao prazo máximo
estabelecido para a conclusãodos processos criminais de réus presos provisórios.

Atenciosamente

Desembargadora DIRACY l^NES ALVES
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Comgtdorla deJuttí(ú dai Camama ih litteriar

TrituiulíleJuai(aili>EsiahilaPltrá-Ar.AlmniUeBarTaui.n'30Ê9-SahT4-H(TJma)-Btimo:X<aiai-BeUm-Piitri-C£P.:666IS-7M-TEL:}2úM)S-J10^JÍ24
E-mall; Citntgtil<ma.baaiai(^tj.pa.gmbr